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401001 FONDO III

511 FONDO III 2018

$28,574,955.866000 $952,800.16 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00-$27,622,1… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$28,574,955.866100 $952,800.16 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00-$27,622,1… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$28,574,955.866130 $952,800.16 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00-$27,622,1… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$28,574,955.866131 $952,800.16 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00-$27,622,1… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$28,574,955.86 $952,800.16 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00-$27,622,1… $0.00  FONDO III 2018

$28,574,955.86 $952,800.16 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00 $952,800.16 $0.00 $0.00-$27,622,1… $0.00  FONDO III

401002 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES: SATURNO, ORION, DIVISION DEL NORTE
Y JUPITER. COLONIA LA ESTRELLA Y CIENEGUITAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,57… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,57… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES: SATURNO, ORION, DIVISION DEL NORTE Y JUPITER. COLONIA LA ESTRELLA Y CIENEGUITAS

401003 RED DE AGUA POTABLE CALLES CARLOS FUENTES, MIGUEL DE CERVANTES, ELENA
PONIATOWSKA, LAURA ESQUIVEL, OCTAVIO PAZ, JUAN RULFO, COL NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $695,537.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00$695,537.79 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $695,537.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00$695,537.79 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $695,537.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00$695,537.79 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $695,537.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00$695,537.79 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00$695,53… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $695,537.79 $0.00 $0.00$695,53… $0.00  RED DE AGUA POTABLE CALLES CARLOS FUENTES, MIGUEL DE CERVANTES, ELENA PONIATOWSKA, LAURA ESQUIVEL, OCTAVIO PAZ, JUAN RULFO, COL NOVELISTAS
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401004 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE, CALLES: OCTAVIO PAZ Y VENTURA, COL OCTAVIO
PAZ

511 FONDO III 2018

$0.006000 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,16… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,16… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE, CALLES: OCTAVIO PAZ Y VENTURA, COL OCTAVIO PAZ

401005 RED DE AGUA POTABLE CALLE SIN NOMBRE, CARRETERA ZOQUITE - SANTA MONICA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00$466,123.64 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00$466,123.64 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00$466,123.64 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00$466,123.64 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00$466,12… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00 $466,123.64 $466,123.64 $0.00 $0.00$466,12… $0.00  RED DE AGUA POTABLE CALLE SIN NOMBRE, CARRETERA ZOQUITE - SANTA MONICA

401006 RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SOMBRERETE Y SIN NOMBRE DE LA COL BONITO PUEBLO

511 FONDO III 2018

$0.006000 $61,769.53 $61,769.53 $0.00 $61,769.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,769.53 $61,769.53INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $61,769.53 $61,769.53 $0.00 $61,769.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,769.53 $61,769.53OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $61,769.53 $61,769.53 $0.00 $61,769.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,769.53 $61,769.53  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $61,769.53 $61,769.53 $0.00 $61,769.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,769.53 $61,769.53  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $61,769.53 $61,769.53 $0.00 $61,769.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,769.53 $61,769.53  FONDO III 2018

$0.00 $61,769.53 $61,769.53 $0.00 $61,769.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,769.53 $61,769.53  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SOMBRERETE Y SIN NOMBRE DE LA COL BONITO PUEBLO
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401007 RED DE AGUA POTABLE EN CALLE 2DA DE FERROCARRIL,  COL LAS BODEGAS,  POR LA
CAMPESINA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $63,390.20 $63,390.20 $0.00 $63,390.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,390.20 $63,390.20INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $63,390.20 $63,390.20 $0.00 $63,390.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,390.20 $63,390.20OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $63,390.20 $63,390.20 $0.00 $63,390.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,390.20 $63,390.20  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $63,390.20 $63,390.20 $0.00 $63,390.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,390.20 $63,390.20  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $63,390.20 $63,390.20 $0.00 $63,390.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,390.20 $63,390.20  FONDO III 2018

$0.00 $63,390.20 $63,390.20 $0.00 $63,390.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,390.20 $63,390.20  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE 2DA DE FERROCARRIL,  COL LAS BODEGAS,  POR LA CAMPESINA

401008 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GARCIA RIVERA, CIENEGUITAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $68,585.55 $68,585.55 $0.00 $68,585.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,585.55 $68,585.55INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $68,585.55 $68,585.55 $0.00 $68,585.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,585.55 $68,585.55OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $68,585.55 $68,585.55 $0.00 $68,585.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,585.55 $68,585.55  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $68,585.55 $68,585.55 $0.00 $68,585.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,585.55 $68,585.55  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $68,585.55 $68,585.55 $0.00 $68,585.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,585.55 $68,585.55  FONDO III 2018

$0.00 $68,585.55 $68,585.55 $0.00 $68,585.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,585.55 $68,585.55  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GARCIA RIVERA, CIENEGUITAS

402001 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE VENTURA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $702,576.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00$702,576.01 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $702,576.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00$702,576.01 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $702,576.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00$702,576.01 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $702,576.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00$702,576.01 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00$702,57… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.01 $0.00 $0.00$702,57… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE VENTURA
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402002 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE OCTAVIO PAZ, COL OCTAVIO PAZ

511 FONDO III 2018

$0.006000 $702,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00$702,576.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $702,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00$702,576.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $702,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00$702,576.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $702,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00$702,576.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00$702,57… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $702,576.00 $0.00 $0.00$702,57… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE OCTAVIO PAZ, COL OCTAVIO PAZ

402003 RED DE DRENAJE EN CALLES: JUPITER, ARROYO SECO, ARROYO ESQ BUENA VOLUNTAD Y EL
ROSAL. COL OCTAVIO PAZ, LA ESTRELLA, EL BORDO, OJO DE AGUA Y LAS FLORES

511 FONDO III 2018

$0.006000 $664,633.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00$664,633.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $664,633.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00$664,633.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $664,633.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00$664,633.15 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $664,633.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00$664,633.15 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00$664,63… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,633.15 $0.00 $0.00$664,63… $0.00  RED DE DRENAJE EN CALLES: JUPITER, ARROYO SECO, ARROYO ESQ BUENA VOLUNTAD Y EL ROSAL. COL OCTAVIO PAZ, LA ESTRELLA, EL BORDO, OJO DE AGUA Y LAS FLORES

402004 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE DEL BOSQUE Y DELEGADOS MUNICIPALES.
COLONIA LA LUZ Y CIENEGUITAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,46… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,46… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE DEL BOSQUE Y DELEGADOS MUNICIPALES. COLONIA LA LUZ Y CIENEGUITAS
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402005 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA, OCTAVIO PAZ,
LAURA ESQUIVEL, COL NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,62… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,62… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE CALLE MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA, OCTAVIO PAZ, LAURA ESQUIVEL, COL NOVELISTAS

402006 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN CALLES: JUAN RULFO, ELENA PONIATOWSKA Y CARLOS
FUENTES, COL NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $683,267.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00$683,267.21 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $683,267.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00$683,267.21 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $683,267.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00$683,267.21 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $683,267.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00$683,267.21 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00$683,26… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $683,267.21 $0.00 $0.00$683,26… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN CALLES: JUAN RULFO, ELENA PONIATOWSKA Y CARLOS FUENTES, COL NOVELISTAS

402007 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SOMBRERETE Y SIN NOMBRE DE LA COL BONITO PUEBLO

511 FONDO III 2018

$0.006000 $567,888.24 $567,888.24 $0.00 $567,888.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$567,888.24 $567,888.24INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $567,888.24 $567,888.24 $0.00 $567,888.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$567,888.24 $567,888.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $567,888.24 $567,888.24 $0.00 $567,888.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$567,888.24 $567,888.24  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $567,888.24 $567,888.24 $0.00 $567,888.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$567,888.24 $567,888.24  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $567,888.24 $567,888.24 $0.00 $567,888.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$567,88… $567,888.24  FONDO III 2018

$0.00 $567,888.24 $567,888.24 $0.00 $567,888.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$567,88… $567,888.24  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SOMBRERETE Y SIN NOMBRE DE LA COL BONITO PUEBLO
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402008 RED DE ALCANTARILLADO EN PRIVADA CHE GUEVARA COL CHE GUEVARA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $128,716.79 $128,716.79 $0.00 $128,716.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,716.79 $128,716.79INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $128,716.79 $128,716.79 $0.00 $128,716.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,716.79 $128,716.79OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $128,716.79 $128,716.79 $0.00 $128,716.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,716.79 $128,716.79  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $128,716.79 $128,716.79 $0.00 $128,716.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,716.79 $128,716.79  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $128,716.79 $128,716.79 $0.00 $128,716.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,71… $128,716.79  FONDO III 2018

$0.00 $128,716.79 $128,716.79 $0.00 $128,716.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,71… $128,716.79  RED DE ALCANTARILLADO EN PRIVADA CHE GUEVARA COL CHE GUEVARA

402009 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE EJIDAL

511 FONDO III 2018

$0.006000 $593,627.64 $593,627.64 $0.00 $593,627.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,627.64 $593,627.64INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $593,627.64 $593,627.64 $0.00 $593,627.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,627.64 $593,627.64OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $593,627.64 $593,627.64 $0.00 $593,627.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,627.64 $593,627.64  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $593,627.64 $593,627.64 $0.00 $593,627.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,627.64 $593,627.64  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $593,627.64 $593,627.64 $0.00 $593,627.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,62… $593,627.64  FONDO III 2018

$0.00 $593,627.64 $593,627.64 $0.00 $593,627.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,62… $593,627.64  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE EJIDAL

402010 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SIN NOMBRE CARRETERA ZOQUITE - SANTA MONICA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $137,228.73 $137,228.73 $0.00 $137,228.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$137,228.73 $137,228.73INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $137,228.73 $137,228.73 $0.00 $137,228.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$137,228.73 $137,228.73OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $137,228.73 $137,228.73 $0.00 $137,228.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$137,228.73 $137,228.73  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $137,228.73 $137,228.73 $0.00 $137,228.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$137,228.73 $137,228.73  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $137,228.73 $137,228.73 $0.00 $137,228.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$137,22… $137,228.73  FONDO III 2018

$0.00 $137,228.73 $137,228.73 $0.00 $137,228.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$137,22… $137,228.73  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SIN NOMBRE CARRETERA ZOQUITE - SANTA MONICA
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402011 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE ZAIRE

511 FONDO III 2018

$0.006000 $311,801.46 $311,801.46 $0.00 $311,801.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$311,801.46 $311,801.46INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $311,801.46 $311,801.46 $0.00 $311,801.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$311,801.46 $311,801.46OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $311,801.46 $311,801.46 $0.00 $311,801.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$311,801.46 $311,801.46  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $311,801.46 $311,801.46 $0.00 $311,801.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$311,801.46 $311,801.46  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $311,801.46 $311,801.46 $0.00 $311,801.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$311,80… $311,801.46  FONDO III 2018

$0.00 $311,801.46 $311,801.46 $0.00 $311,801.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$311,80… $311,801.46  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE ZAIRE

402012 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE BRASIL

511 FONDO III 2018

$0.006000 $122,061.74 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00$122,061.74 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $122,061.74 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00$122,061.74 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $122,061.74 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00$122,061.74 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $122,061.74 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00$122,061.74 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $122,061.74 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00$122,06… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $122,061.74 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00 $122,061.74 $0.00 $0.00$122,06… $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE BRASIL

402013 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE 2DA DE FERROCARRIL COL LAS BODEGAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $222,004.08 $222,004.08 $0.00 $222,004.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$222,004.08 $222,004.08INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $222,004.08 $222,004.08 $0.00 $222,004.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$222,004.08 $222,004.08OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $222,004.08 $222,004.08 $0.00 $222,004.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$222,004.08 $222,004.08  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $222,004.08 $222,004.08 $0.00 $222,004.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$222,004.08 $222,004.08  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $222,004.08 $222,004.08 $0.00 $222,004.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$222,00… $222,004.08  FONDO III 2018

$0.00 $222,004.08 $222,004.08 $0.00 $222,004.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$222,00… $222,004.08  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE 2DA DE FERROCARRIL COL LAS BODEGAS
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402014 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE GARCIA RIVERA, CIENEGUITAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $73,257.99 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00$73,257.99 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $73,257.99 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00$73,257.99 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $73,257.99 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00$73,257.99 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $73,257.99 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00$73,257.99 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $73,257.99 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00$73,257.99 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $73,257.99 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00 $73,257.99 $0.00 $0.00$73,257.99 $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE GARCIA RIVERA, CIENEGUITAS

404001 ADQUISICION DE EMULSION Y MEZCLA ASFALTICA PARA PAVIMENTACION DE CALLES

511 FONDO III 2018

$0.006000 $4,724,906.00 $10,592.57 $0.00 $10,592.57 $0.00 $4,714,313.43 $632,243.30 $632,243.30$4,724,906… -$621,650.73INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $4,724,906.00 $10,592.57 $0.00 $10,592.57 $0.00 $4,714,313.43 $632,243.30 $632,243.30$4,724,906… -$621,650.73OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $4,724,906.00 $10,592.57 $0.00 $10,592.57 $0.00 $4,714,313.43 $632,243.30 $632,243.30$4,724,906… -$621,650.73  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $4,724,906.00 $10,592.57 $0.00 $10,592.57 $0.00 $4,714,313.43 $632,243.30 $632,243.30$4,724,906… -$621,650.73  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $4,724,906.00 $10,592.57 $0.00 $10,592.57 $0.00 $4,714,313.43 $632,243.30 $632,243.30$4,724,9… -$621,650.73  FONDO III 2018

$0.00 $4,724,906.00 $10,592.57 $0.00 $10,592.57 $0.00 $4,714,313.43 $632,243.30 $632,243.30$4,724,9… -$621,650.73  ADQUISICION DE EMULSION Y MEZCLA ASFALTICA PARA PAVIMENTACION DE CALLES

405001 RED ELECTRICA (ELECTRIFICACION 1ER ETAPA) COLONIA NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $708,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00$708,480.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $708,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00$708,480.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $708,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00$708,480.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $708,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00$708,480.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00$708,48… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $708,480.00 $0.00 $0.00$708,48… $0.00  RED ELECTRICA (ELECTRIFICACION 1ER ETAPA) COLONIA NOVELISTAS
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405002 RED ELECTRICA (ALUMBRADO PUBLICO 1ER ETAPA) EN COLONIA NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,573.99 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,57… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,573.99 $0.00 $0.00$667,57… $0.00  RED ELECTRICA (ALUMBRADO PUBLICO 1ER ETAPA) EN COLONIA NOVELISTAS

405003 RED ELECTRICA (INSTALACION RED SECUNDARIA 1ER ETAPA) EN COLONIA NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $635,266.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00$635,266.31 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $635,266.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00$635,266.31 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $635,266.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00$635,266.31 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $635,266.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00$635,266.31 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00$635,26… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $635,266.31 $0.00 $0.00$635,26… $0.00  RED ELECTRICA (INSTALACION RED SECUNDARIA 1ER ETAPA) EN COLONIA NOVELISTAS

405004 RED ELECTRICA (INSTALACION DE RED SECUNDARIA 2DA ETAPA Y TRANSICION)

511 FONDO III 2018

$0.006000 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,467.78 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,46… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,467.78 $0.00 $0.00$632,46… $0.00  RED ELECTRICA (INSTALACION DE RED SECUNDARIA 2DA ETAPA Y TRANSICION)
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405005 CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA 2DA ETAPA COLONIA NOVELISTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,627.60 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,62… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692,627.60 $0.00 $0.00$692,62… $0.00  CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA 2DA ETAPA COLONIA NOVELISTAS

405006 RED ELECTRICA (ALUMBRADO PUBLICO 2a ETAPA, ELECTRIFICACION CALLE DEL BILLAR Y CALLE
MATIAS RAMOS, COL NOVELISTAS, LA FE Y COM CIENEGUITAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,162.40 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,16… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,162.40 $0.00 $0.00$686,16… $0.00  RED ELECTRICA (ALUMBRADO PUBLICO 2a ETAPA, ELECTRIFICACION CALLE DEL BILLAR Y CALLE MATIAS RAMOS, COL NOVELISTAS, LA FE Y COM CIENEGUITAS

405007 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE SEGUNDA DE HECTOR MARQUEZ

511 FONDO III 2018

$0.006000 $381,100.66 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00$381,100.66 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $381,100.66 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00$381,100.66 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $381,100.66 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00$381,100.66 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $381,100.66 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00$381,100.66 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $381,100.66 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00$381,10… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $381,100.66 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00 $381,100.66 $0.00 $0.00$381,10… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE SEGUNDA DE HECTOR MARQUEZ
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405008 AMPLIACION DE RED ELECTRICA PRIMARIA Y CREACION DE AREA PARA CASAS HABITACION EN
LA COL INDUSTRIAL

511 FONDO III 2018

$0.006000 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00$497,521.60 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00$497,521.60 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00$497,521.60 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00$497,521.60 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00$497,52… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00 $497,521.60 $497,521.60 $0.00 $0.00$497,52… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA PRIMARIA Y CREACION DE AREA PARA CASAS HABITACION EN LA COL INDUSTRIAL

405009 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE SIN NOMBRE FRENTE A LA GASOLINERA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $365,213.12 $365,213.12 $0.00 $365,213.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,213.12 $365,213.12INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $365,213.12 $365,213.12 $0.00 $365,213.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,213.12 $365,213.12OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $365,213.12 $365,213.12 $0.00 $365,213.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,213.12 $365,213.12  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $365,213.12 $365,213.12 $0.00 $365,213.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,213.12 $365,213.12  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $365,213.12 $365,213.12 $0.00 $365,213.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,21… $365,213.12  FONDO III 2018

$0.00 $365,213.12 $365,213.12 $0.00 $365,213.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,21… $365,213.12  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE SIN NOMBRE FRENTE A LA GASOLINERA

405010 REUBICACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE

511 FONDO III 2018

$0.006000 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00$720,299.51 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00$720,299.51 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00$720,299.51 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00$720,299.51 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00$720,29… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00 $720,299.51 $720,299.51 $0.00 $0.00$720,29… $0.00  REUBICACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE
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407001 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA RAFAEL CORONEL
COL LAS QUINTAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $214,901.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00$214,901.47 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $214,901.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00$214,901.47 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $214,901.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00$214,901.47 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $214,901.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00$214,901.47 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00$214,90… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,901.47 $0.00 $0.00$214,90… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA RAFAEL CORONEL COL LAS QUINTAS

407002 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA FRANCISCO VILLA,
COL FRANCISCO VILLA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $104,967.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00$104,967.01 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $104,967.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00$104,967.01 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $104,967.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00$104,967.01 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $104,967.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00$104,967.01 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00$104,96… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,967.01 $0.00 $0.00$104,96… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA FRANCISCO VILLA,  COL FRANCISCO VILLA

407003 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA JOSE VASCONCELOS,
COL AFRICA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $337,272.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00$337,272.97 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $337,272.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00$337,272.97 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $337,272.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00$337,272.97 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $337,272.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00$337,272.97 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00$337,27… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,272.97 $0.00 $0.00$337,27… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA JOSE VASCONCELOS,  COL AFRICA
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407004 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA PEDRO CORONEL,
COL ARBOLEDAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $111,975.60 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00$111,975.60 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $111,975.60 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00$111,975.60 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $111,975.60 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00$111,975.60 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $111,975.60 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00$111,975.60 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $111,975.60 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00$111,975… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $111,975.60 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00 $111,975.60 $0.00 $0.00$111,975… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA PEDRO CORONEL,  COL ARBOLEDAS

407005 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA EULALIA GUZMAN
BARRON,  COL EL CARMEN

511 FONDO III 2018

$0.006000 $67,400.35 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00$67,400.35 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $67,400.35 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00$67,400.35 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $67,400.35 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00$67,400.35 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $67,400.35 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00$67,400.35 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $67,400.35 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00$67,400.35 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $67,400.35 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00 $67,400.35 $0.00 $0.00$67,400.35 $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA EULALIA GUZMAN BARRON,  COL EL CARMEN

407006 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA JUAN PABLO GARCIA
MALDONADO EN AVE BARONES

511 FONDO III 2018

$0.006000 $124,621.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00$124,621.26 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $124,621.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00$124,621.26 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $124,621.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00$124,621.26 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $124,621.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00$124,621.26 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00$124,62… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,621.26 $0.00 $0.00$124,62… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN PRIMARIA JUAN PABLO GARCIA MALDONADO EN AVE BARONES
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407007 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 12*8 MTS EDIF "D" JARDIN DE NIÑOS
PRIMAVERA, SANTA MONICA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $228,599.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00$228,599.86 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $228,599.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00$228,599.86 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $228,599.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00$228,599.86 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $228,599.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00$228,599.86 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00$228,59… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,599.86 $0.00 $0.00$228,59… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 12*8 MTS EDIF "D" JARDIN DE NIÑOS PRIMAVERA, SANTA MONICA

407008 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" JARDIN DE NIÑOS
MARIE CURIE, COL EJIDAL

511 FONDO III 2018

$0.006000 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" JARDIN DE NIÑOS MARIE CURIE, COL EJIDAL

407009 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" PRIMARIA LAZARO
CARDENAS EN COL BELLAVISTA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" PRIMARIA LAZARO CARDENAS EN COL BELLAVISTA
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407010 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" ESCUELA CONAFE
RAMON LOPEZ VELARDE EN LAGUNA HONDA

511 FONDO III 2018

$0.006000 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" ESCUELA CONAFE RAMON LOPEZ VELARDE EN LAGUNA HONDA

407011 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" ESCUELA PRIMARIA
GENARO CODINA, VIBORITAS

511 FONDO III 2018

$0.006000 $121,382.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00$121,382.19 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $121,382.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00$121,382.19 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $121,382.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00$121,382.19 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $121,382.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00$121,382.19 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00$121,38… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,382.19 $0.00 $0.00$121,38… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS EDIF "D" ESCUELA PRIMARIA GENARO CODINA, VIBORITAS

407012 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS PREPARATORIA DANIEL
CAMARENA, SAN JERONIMO

511 FONDO III 2018

$0.006000 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,863.55 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $120,863.55 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00 $120,863.55 $0.00 $0.00$120,86… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE AULA AISLADA 6*8 MTS PREPARATORIA DANIEL CAMARENA, SAN JERONIMO
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407013 MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN SECUNDARIA PEDRO VELEZ,
COL EL CARMEN

511 FONDO III 2018

$0.006000 $255,636.54 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00$255,636.54 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $255,636.54 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00$255,636.54 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $255,636.54 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00$255,636.54 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $255,636.54 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00$255,636.54 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $255,636.54 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00$255,63… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $255,636.54 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00 $255,636.54 $0.00 $0.00$255,63… $0.00  MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN SECUNDARIA PEDRO VELEZ, COL EL CARMEN

407014 MANO DE OBRA PARA MEJORAMIENTO DE COMEDOR EN ESCUELA PRIMARIA MELCHOR OCAMPO
EN EL BORDO

511 FONDO III 2018

$0.006000 $252,431.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00$252,431.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $252,431.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00$252,431.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $252,431.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00$252,431.15 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $252,431.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00$252,431.15 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00$252,43… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,431.15 $0.00 $0.00$252,43… $0.00  MANO DE OBRA PARA MEJORAMIENTO DE COMEDOR EN ESCUELA PRIMARIA MELCHOR OCAMPO EN EL BORDO

408001 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA NORESTE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $817,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00$817,800.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $817,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00$817,800.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $817,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00$817,800.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $817,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00$817,800.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00$817,80… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817,800.00 $0.00 $0.00$817,80… $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA NORESTE
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408002 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA NOROESTE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $852,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00$852,600.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $852,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00$852,600.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $852,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00$852,600.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $852,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00$852,600.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00$852,60… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $852,600.00 $0.00 $0.00$852,60… $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA NOROESTE

408003 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA SUROESTE (COMUNIDADES)

511 FONDO III 2018

$0.004000 $783,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00$783,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $783,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00$783,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $783,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00$783,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $783,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00$783,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00$783,00… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,000.00 $0.00 $0.00$783,00… $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA SUROESTE (COMUNIDADES)

408004 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, COMUNIDADES REGION CASA BLANCA

511 FONDO III 2018

$0.004000 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,00… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,00… $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, COMUNIDADES REGION CASA BLANCA
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408005 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, COMUNIDADES ZONA SUROESTE ZAP Y
ZONA NORTE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $733,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00$733,700.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $733,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00$733,700.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $733,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00$733,700.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $733,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00$733,700.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00$733,70… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $733,700.00 $0.00 $0.00$733,70… $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, COMUNIDADES ZONA SUROESTE ZAP Y ZONA NORTE

408006 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA SURESTE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,00… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725,000.00 $0.00 $0.00$725,00… $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CALENTADORES SOLARES, ZONA SURESTE

411001 ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO, DESARROLLO INSTITUCIONAL, FONDO III 2018

511 FONDO III 2018

$0.005000 $553,034.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00$553,034.64 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $553,034.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00$553,034.64 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $553,034.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00$553,034.64 $0.00  EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $553,034.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00$553,034.64 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00$553,03… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,034.64 $0.00 $0.00$553,03… $0.00  ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO, DESARROLLO INSTITUCIONAL, FONDO III 2018
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411002 ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS 3 MUEBLES DE MADERA (ARCHIVEROS)

511 FONDO III 2018

$0.006000 $40,651.58 $40,651.58 $0.00 $40,651.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,651.58 $40,651.58INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $40,651.58 $40,651.58 $0.00 $40,651.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,651.58 $40,651.58OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $40,651.58 $40,651.58 $0.00 $40,651.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,651.58 $40,651.58  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $40,651.58 $40,651.58 $0.00 $40,651.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,651.58 $40,651.58  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $40,651.58 $40,651.58 $0.00 $40,651.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,651.58 $40,651.58  FONDO III 2018

$0.00 $40,651.58 $40,651.58 $0.00 $40,651.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,651.58 $40,651.58  ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS 3 MUEBLES DE MADERA (ARCHIVEROS)

412001 GASTOS INDIRECTOS FONDO III 2018 (MANTENIMIENTO DE VEHICULOS)

511 FONDO III 2018

$0.003000 $200,000.08 $116,576.32 $0.00 $116,576.32 $0.00 $83,423.76 $116,576.32 $116,576.32$200,000.08 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $200,000.08 $116,576.32 $0.00 $116,576.32 $0.00 $83,423.76 $116,576.32 $116,576.32$200,000.08 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $200,000.08 $116,576.32 $0.00 $116,576.32 $0.00 $83,423.76 $116,576.32 $116,576.32$200,000.08 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $200,000.08 $116,576.32 $0.00 $116,576.32 $0.00 $83,423.76 $116,576.32 $116,576.32$200,000.08 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES.

$0.00 $200,000.08 $116,576.32 $0.00 $116,576.32 $0.00 $83,423.76 $116,576.32 $116,576.32$200,00… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $200,000.08 $116,576.32 $0.00 $116,576.32 $0.00 $83,423.76 $116,576.32 $116,576.32$200,00… $0.00  GASTOS INDIRECTOS FONDO III 2018 (MANTENIMIENTO DE VEHICULOS)

413001 APORTACION MUNICIPAL AL CONVENIO SAMA PARA PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN
SANTA MONICA

511 FONDO III 2018

$0.004000 $303,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00$303,836.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $303,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00$303,836.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $303,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00$303,836.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $303,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00$303,836.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00$303,83… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,836.00 $0.00 $0.00$303,83… $0.00  APORTACION MUNICIPAL AL CONVENIO SAMA PARA PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN SANTA MONICA
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413002 APORTACION MUNICIPAL PARA CONSTRUCCION DE EMISOR PRINCIPAL Y CASETA DE PROTECCION
PARA NORIA

511 FONDO III 2018

$0.004000 $263,506.09 $0.00 $0.09 $0.00 $0.00 $263,506.09 $0.00 $0.00$263,506.09 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $263,506.09 $0.00 $0.09 $0.00 $0.00 $263,506.09 $0.00 $0.00$263,506.09 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $263,506.09 $0.00 $0.09 $0.00 $0.00 $263,506.09 $0.00 $0.00$263,506.09 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $263,506.09 $0.00 $0.09 $0.00 $0.00 $263,506.09 $0.00 $0.00$263,506.09 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $263,506.09 $0.00 $0.09 $0.00 $0.00 $263,506.09 $0.00 $0.00$263,50… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $263,506.09 $0.00 $0.09 $0.00 $0.00 $263,506.09 $0.00 $0.00$263,50… $0.00  APORTACION MUNICIPAL PARA CONSTRUCCION DE EMISOR PRINCIPAL Y CASETA DE PROTECCION PARA NORIA

413003 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES DEL BOSQUE Y PRIVADA PIRUL, COL VALLES
DEL BOSQUE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $36,484.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00$36,484.96 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $36,484.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00$36,484.96 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $36,484.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00$36,484.96 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $36,484.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00$36,484.96 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00$36,484.96 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,484.96 $0.00 $0.00$36,484.96 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES DEL BOSQUE Y PRIVADA PIRUL, COL VALLES DEL BOSQUE

413004 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE CLEMENTE VELAZQUEZ, COL LUIS DONALDO
COLOSIO 3ERA SECC

511 FONDO III 2018

$0.004000 $120,338.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00$120,338.65 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $120,338.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00$120,338.65 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $120,338.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00$120,338.65 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $120,338.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00$120,338.65 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00$120,33… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,338.65 $0.00 $0.00$120,33… $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE CLEMENTE VELAZQUEZ, COL LUIS DONALDO COLOSIO 3ERA SECC
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413005 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE PALMITAS, COL LUIS DONALDO COLOSIO 3ERA
SECC

511 FONDO III 2018

$0.004000 $120,857.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00$120,857.03 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $120,857.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00$120,857.03 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $120,857.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00$120,857.03 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $120,857.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00$120,857.03 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00$120,85… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,857.03 $0.00 $0.00$120,85… $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE PALMITAS, COL LUIS DONALDO COLOSIO 3ERA SECC

413006 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SANTA MARTHA, COL LUIS DONALDO COLOSIO
3ERA SECC

511 FONDO III 2018

$0.004000 $83,187.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00$83,187.78 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $83,187.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00$83,187.78 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $83,187.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00$83,187.78 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $83,187.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00$83,187.78 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00$83,187.78 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.78 $0.00 $0.00$83,187.78 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SANTA MARTHA, COL LUIS DONALDO COLOSIO 3ERA SECC

413007 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE RAMON IRABURO, COL LUIS DONALDO
COLOSIO 3ERA SECC

511 FONDO III 2018

$0.004000 $99,905.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00$99,905.89 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $99,905.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00$99,905.89 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $99,905.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00$99,905.89 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $99,905.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00$99,905.89 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00$99,905.89 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99,905.89 $0.00 $0.00$99,905.89 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE RAMON IRABURO, COL LUIS DONALDO COLOSIO 3ERA SECC
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413008 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SALVADOR PEREA, COL LUIS DONALDO
COLOSIO 3ERA SECC

511 FONDO III 2018

$0.004000 $65,995.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00$65,995.92 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $65,995.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00$65,995.92 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $65,995.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00$65,995.92 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $65,995.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00$65,995.92 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00$65,995.92 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,995.92 $0.00 $0.00$65,995.92 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SALVADOR PEREA, COL LUIS DONALDO COLOSIO 3ERA SECC

413009 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE DEL BOSQUE Y PRIVADA PIRUL, COL
VALLES DEL BOSQUE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $78,921.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00$78,921.21 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $78,921.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00$78,921.21 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $78,921.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00$78,921.21 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $78,921.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00$78,921.21 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00$78,921.21 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921.21 $0.00 $0.00$78,921.21 $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE DEL BOSQUE Y PRIVADA PIRUL, COL VALLES DEL BOSQUE

413010 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE DIVISION DEL NORTE, COL ESTRELLA

511 FONDO III 2018

$0.004000 $167,757.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00$167,757.56 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $167,757.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00$167,757.56 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $167,757.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00$167,757.56 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $167,757.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00$167,757.56 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00$167,75… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,757.56 $0.00 $0.00$167,75… $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE DIVISION DEL NORTE, COL ESTRELLA
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413011 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SIERRA ( PARA CONECTAR AL COLECTOR)
EN COL TIERRA Y LIBERTAD 2DA SECC

511 FONDO III 2018

$0.004000 $54,325.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00$54,325.61 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $54,325.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00$54,325.61 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $54,325.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00$54,325.61 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $54,325.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00$54,325.61 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00$54,325.61 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,325.61 $0.00 $0.00$54,325.61 $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SIERRA ( PARA CONECTAR AL COLECTOR) EN COL TIERRA Y LIBERTAD 2DA SECC

413012 REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE RODRIGUEZ ELIAS, COLONIA LA FE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $330,580.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00$330,580.61 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $330,580.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00$330,580.61 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $330,580.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00$330,580.61 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $330,580.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00$330,580.61 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00$330,58… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,580.61 $0.00 $0.00$330,58… $0.00  REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE RODRIGUEZ ELIAS, COLONIA LA FE

413013 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE EJIDO, EL BORDO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $1,134,336.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00$1,134,336… $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $1,134,336.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00$1,134,336… $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $1,134,336.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00$1,134,336… $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $1,134,336.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00$1,134,336… $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00$1,134,3… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134,336.14 $0.00 $0.00$1,134,3… $0.00  AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE EJIDO, EL BORDO
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413014 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE PENSADOR, COL OJO DE AGUA

511 FONDO III 2018

$0.004000 $155,701.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00$155,701.05 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $155,701.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00$155,701.05 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $155,701.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00$155,701.05 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $155,701.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00$155,701.05 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00$155,70… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,701.05 $0.00 $0.00$155,70… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE PENSADOR, COL OJO DE AGUA

413015 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE LEON DE SEMIRAMIS, COL AMPLIACION LA FE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $74,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00$74,827.13 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $74,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00$74,827.13 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $74,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00$74,827.13 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $74,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00$74,827.13 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00$74,827.13 $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,827.13 $0.00 $0.00$74,827.13 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE LEON DE SEMIRAMIS, COL AMPLIACION LA FE

413016 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE FLORES MAGON, LOMAS DE GUADALUPE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $291,852.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00$291,852.36 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $291,852.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00$291,852.36 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $291,852.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00$291,852.36 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $291,852.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00$291,852.36 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00$291,85… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,852.36 $0.00 $0.00$291,85… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE FLORES MAGON, LOMAS DE GUADALUPE
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413017 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE RUBEN ESPARZA Y LAS LIEBRES, SAN JOSE DEL RIO,
TACOALECHE

511 FONDO III 2018

$0.004000 $184,928.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00$184,928.10 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $184,928.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00$184,928.10 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $184,928.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00$184,928.10 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $184,928.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00$184,928.10 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00$184,92… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,928.10 $0.00 $0.00$184,92… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE RUBEN ESPARZA Y LAS LIEBRES, SAN JOSE DEL RIO, TACOALECHE

413018 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIA JOSE EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $348,683.37 $348,683.37 $0.00 $348,683.37 $0.00 $0.00 $348,683.37 $348,683.37$348,683.37 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $348,683.37 $348,683.37 $0.00 $348,683.37 $0.00 $0.00 $348,683.37 $348,683.37$348,683.37 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $348,683.37 $348,683.37 $0.00 $348,683.37 $0.00 $0.00 $348,683.37 $348,683.37$348,683.37 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $348,683.37 $348,683.37 $0.00 $348,683.37 $0.00 $0.00 $348,683.37 $348,683.37$348,683.37 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $348,683.37 $348,683.37 $0.00 $348,683.37 $0.00 $0.00 $348,683.37 $348,683.37$348,68… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $348,683.37 $348,683.37 $0.00 $348,683.37 $0.00 $0.00 $348,683.37 $348,683.37$348,68… $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIA JOSE EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

413019 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE PALMITAS EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $320,915.72 $320,915.72 $0.00 $320,915.72 $0.00 $0.00 $320,915.72 $320,915.72$320,915.72 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $320,915.72 $320,915.72 $0.00 $320,915.72 $0.00 $0.00 $320,915.72 $320,915.72$320,915.72 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $320,915.72 $320,915.72 $0.00 $320,915.72 $0.00 $0.00 $320,915.72 $320,915.72$320,915.72 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $320,915.72 $320,915.72 $0.00 $320,915.72 $0.00 $0.00 $320,915.72 $320,915.72$320,915.72 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $320,915.72 $320,915.72 $0.00 $320,915.72 $0.00 $0.00 $320,915.72 $320,915.72$320,91… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $320,915.72 $320,915.72 $0.00 $320,915.72 $0.00 $0.00 $320,915.72 $320,915.72$320,91… $0.00  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE PALMITAS EN COL 3RA DE LUIS DONALDO
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413020 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SANTA MARTHA EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $240,782.85 $240,782.85 $0.00 $240,782.85 $0.00 $0.00 $240,782.85 $240,782.85$240,782.85 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $240,782.85 $240,782.85 $0.00 $240,782.85 $0.00 $0.00 $240,782.85 $240,782.85$240,782.85 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $240,782.85 $240,782.85 $0.00 $240,782.85 $0.00 $0.00 $240,782.85 $240,782.85$240,782.85 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $240,782.85 $240,782.85 $0.00 $240,782.85 $0.00 $0.00 $240,782.85 $240,782.85$240,782.85 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $240,782.85 $240,782.85 $0.00 $240,782.85 $0.00 $0.00 $240,782.85 $240,782.85$240,78… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $240,782.85 $240,782.85 $0.00 $240,782.85 $0.00 $0.00 $240,782.85 $240,782.85$240,78… $0.00  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SANTA MARTHA EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

413021 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SALVADOR PEREA EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $200,228.85 $200,228.85 $0.00 $200,228.85 $0.00 $0.00 $200,228.85 $200,228.85$200,228.85 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $200,228.85 $200,228.85 $0.00 $200,228.85 $0.00 $0.00 $200,228.85 $200,228.85$200,228.85 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $200,228.85 $200,228.85 $0.00 $200,228.85 $0.00 $0.00 $200,228.85 $200,228.85$200,228.85 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $200,228.85 $200,228.85 $0.00 $200,228.85 $0.00 $0.00 $200,228.85 $200,228.85$200,228.85 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $200,228.85 $200,228.85 $0.00 $200,228.85 $0.00 $0.00 $200,228.85 $200,228.85$200,22… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $200,228.85 $200,228.85 $0.00 $200,228.85 $0.00 $0.00 $200,228.85 $200,228.85$200,22… $0.00  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SALVADOR PEREA EN COL 3RA DE LUIS DONALDO

413022 RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE RAMON IRABURO EN COL 3RA DE LUIS DONALDO COLOSIO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $283,812.28 $283,812.28 $0.00 $283,812.28 $0.00 $0.00 $283,812.28 $283,812.28$283,812.28 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $283,812.28 $283,812.28 $0.00 $283,812.28 $0.00 $0.00 $283,812.28 $283,812.28$283,812.28 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $283,812.28 $283,812.28 $0.00 $283,812.28 $0.00 $0.00 $283,812.28 $283,812.28$283,812.28 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $283,812.28 $283,812.28 $0.00 $283,812.28 $0.00 $0.00 $283,812.28 $283,812.28$283,812.28 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $283,812.28 $283,812.28 $0.00 $283,812.28 $0.00 $0.00 $283,812.28 $283,812.28$283,81… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $283,812.28 $283,812.28 $0.00 $283,812.28 $0.00 $0.00 $283,812.28 $283,812.28$283,81… $0.00  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE RAMON IRABURO EN COL 3RA DE LUIS DONALDO COLOSIO
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413023 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 2DA DE FERROCARRIL COL CENTRO

511 FONDO III 2018

$0.004000 $231,803.31 $231,803.31 $0.00 $231,803.31 $0.00 $0.00 $231,803.31 $231,803.31$231,803.31 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $231,803.31 $231,803.31 $0.00 $231,803.31 $0.00 $0.00 $231,803.31 $231,803.31$231,803.31 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $231,803.31 $231,803.31 $0.00 $231,803.31 $0.00 $0.00 $231,803.31 $231,803.31$231,803.31 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $231,803.31 $231,803.31 $0.00 $231,803.31 $0.00 $0.00 $231,803.31 $231,803.31$231,803.31 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $231,803.31 $231,803.31 $0.00 $231,803.31 $0.00 $0.00 $231,803.31 $231,803.31$231,80… $0.00  FONDO III 2018

$0.00 $231,803.31 $231,803.31 $0.00 $231,803.31 $0.00 $0.00 $231,803.31 $231,803.31$231,80… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 2DA DE FERROCARRIL COL CENTRO

$28,574,955.86 $33,535,294.02 $5,998,216.94 $2,205,960.23 $4,314,272.19 $1,683,944.75 $29,221,021.83 $2,375,046.00 $2,375,046.00$4,960,338.… $1,939,226.19  Total Final
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